PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» августа 2012 г.                                                                       № 1316
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери  от 31.07.2012  № 1251 «О временном прекращении движения транспорта»

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 47 Устава города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 31.07.2012 №1251 «О временном прекращении движения транспорта», заменив  в пункте 1 цифры  «14.08.2012» цифрами «24.08.2012».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдел транспорта Суханова М.Н.
	Глава администрации города
	                          В.М. Павлов